Pos

oo ~NOOD_DWERPRP

NNNNMNRNNNMNNNNRRRRERRRERRR R
OO ~NONDNWNRPRLPOOM®MNO®U WWNOO

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

14 Aquilani M
24 Paradisi C
28 lvellaR
38 PierroB
50 Massarelli S
40 Matarazzo C
11 ChiodiR
15 CarliG
21 Paoletti F
12 Menichetti U
31 GiancolaR
23 PesciV
16 Pallini G
51 Indaco F
37 Torda A
22 TestiF
32 Caporali L
19 Mandola M
29 Schilliro M
34 DiLucaR
30 Schillardo G
18 Contardo E
26 Rossi A
33 Caporali C
39 Perugini A
35 Berardi F
27 Mortari M

1 Polizia Locale
36 Muscolo D

PA1 - Pallone 1

Gr

PODNMW~NUOOWNOWONONWNAMNOR_ANODOAODNDMWNDNN

Entrata

17:01:48,03
17:27:33,19
17:28:19,09
17:25:31,44
17:40:55,14
17:35:18,58
17:02:43,63
17:04:10,86
17:09:55,66
17:05:35,05
17:24:38,66
17:10:52,98
17:04:49,77
17:40:04,48
17:26:27,86
17:12:43,83
17:33:29,68
17:09:01,47
17:30:03,87
17:22:07,83
17:31:12,81
17:06:20,77
17:31:55,72
17:23:48,45
17:32:51,48
17:34:29,91
17:29:16,44
16:49:26,31
17:23:03,73

Uscita

17:02:00,03
17:27:45,19
17:28:31,08
17:25:43,47
17:41:07,17
17:35:30,54
17:02:55,73
17:04:22,97
17:10:07,77
17:05:47,23
17:24:50,84
17:11:05,21
17:05:02,01
17:40:16,72
17:26:40,20
17:12:55,42
17:33:42,12
17:09:14,00
17:30:16,40
17:22:20,58
17:31:25,57
17:06:34,04
17:32:09,34
17:24:02,27
17:33:05,41
17:34:43,99
17:29:30,56
16:49:40,59
17:23:18,08

Netto

00:12,00
00:12,00
00:11,99
00:12,03
00:12,03
00:11,96
00:12,10
00:12,11
00:12,11
00:12,18
00:12,18
00:12,23
00:12,24
00:12,24
00:12,34
00:11,59
00:12,44
00:12,53
00:12,53
00:12,75
00:12,76
00:13,27
00:13,62
00:13,82
00:13,93
00:14,08
00:14,12
00:14,28
00:14,35

Penalita

A WWEL OO

10

11
18
18
23
24
24
34
41
44
53
53
75
76
127
162
182
193
208
212
228
235

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi
Etruria Historic Racing Club

T. IMPOSTO
00:12,00

Altre Totale

A WWEL OO

10

11
18
18
23
24
24
34
41
44
53
53
75
76
127
162
182
193
208
212
228
235

Dist.

A WWEL OO

10

11
18
18
23
24
24
34
41
44
53
53
75
76
127
162
182
193
208
212
228
235




Pos

00 ~NOL O WwNPE-

NNNNRNNNNNNRRRERRRERRR R
WWWWWWWNROOONOOUDWERERO

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

15 Carli G

12 Menichetti U

37 Torda A

40 Matarazzo C

24 Paradisi C
51 Indaco F
14 Aquilani M
11 ChiodiR
21 Paoletti F
28 lvellaR
26 Rossi A

50 Massarelli S

34 DiLucaR
22 TestiF

27 Mortari M
29 Schilliro M
16 Pallini G
30 Schillardo G
38 PierroB
19 Mandola M
31 GiancolaR
39 Perugini A

1 Polizia Locale

18 Contardo E
23 PesciV
32 Caporali L
33 Caporali C
35 Berardi F
36 Muscolo D

PA2 - Pallone 1

Gr

P WO ONNONOONWODRMONNWNWNNBRANNDNMOWRAMOO

Entrata

17:04:22,97
17:05:47,23
17:26:40,20
17:35:30,54
17:27:45,19
17:40:16,72
17:02:00,03
17:02:55,73
17:10:07,77
17:28:31,08
17:32:09,34
17:41:07,17
17:22:20,58
17:12:55,42
17:29:30,56
17:30:16,40
17:05:02,01
17:31:25,57
17:25:43,47
17:09:14,00
17:24:50,84
17:33:05,41
16:49:40,59
17:06:34,04
17:11:05,21
17:33:42,12
17:24:02,27
17:34:43,99
17:23:18,08

Uscita

17:13:06,99
17:14:31,18
17:35:24,13
17:44:14,61
17:36:29,11
17:49:00,80
17:10:43,94
17:11:39,62
17:18:51,66
17:37:15,45
17:40:52,96
17:49:51,55
17:31:04,99
17:21:39,00
17:38:15,02
17:39:00,90
17:13:45,48
17:40:10,15
17:34:28,09
17:17:57,31
17:33:33,13
17:41:47,66
16:58:32,34
17:15:22,10
17:19:42,29
17:41:10,41
17:33:18,34
17:43:15,24
17:31:39,64

Netto

08:44,02
08:43,95
08:43,93
08:44,07
08:43,92
08:44,08
08:43,91
08:43,89
08:43,89
08:44,37
08:43,62
08:44,38
08:44,41
08:43,58
08:44,46
08:44,50
08:43,47
08:44,58
08:44,62
08:43,31
08:42,29
08:42,25
08:51,75
08:48,06
08:37,08
07:28,29
09:16,07
08:31,25
08:21,56

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

P ©O© 0000 ~N~NOTN

171
175
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
08:44,00

Altre Totale Dist.
2 0

5 3

7 5

7 5

8 6

8 6

9 7
11 9
11 9
37 35
38 36
38 36
41 39
42 40
46 44
50 48
53 51
58 56
62 60
69 67
171 169
175 173
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




Pos

o0 ~NOOOOA~ANNEPE

NNNNNNNMNNNNRRRRERRRERRR R
PO ~NOADNWNRPRPOOOMNOOUDWNERO

FICr VITERBO

Nr

Equipaggio

22 TestiF

35
51
50
12
11
24
21
28

Berardi F
Indaco F
Massarelli S
Menichetti U
Chiodi R
Paradisi C
Paoletti F
Ivella R

14 Aquilani M

15
19

1
18
16

CarliG
Mandola M
Polizia Locale
Contardo E
Pallini G

37 Torda A

23
31
39
40
29
30
34
26
27
38
32
33
36

Pesci VvV
Giancola R
Perugini A
Matarazzo C
Schilliro M
Schillard G
Di LucaR
Rossi A
Mortari M
Pierro B
Caporali L
Caporali C
Muscolo D

PA3 - Pallone 1

Gr

PO OWNWWOOUNUUONWANONONNNDNDNDNDBIANDNNWSN

Entrata

17:21:39,00
17:43:15,24
17:49:00,80
17:49:51,55
17:14:31,18
17:11:39,62
17:36:29,11
17:18:51,66
17:37:15,45
17:10:43,94
17:13:06,99
17:17:57,31
16:58:32,34
17:15:22,10
17:13:45,48
17:35:24,13
17:19:42,29
17:33:33,13
17:41:47,66
17:44:14,61
17:39:00,90
17:40:10,15
17:31:04,99
17:40:52,96
17:38:15,02
17:34:28,09
17:41:10,41
17:33:18,34
17:31:39,64

Uscita

17:21:50,03
17:43:26,32
17:49:11,88
17:50:02,45
17:14:42,29
17:11:50,74
17:36:39,96
17:19:02,82
17:37:26,61
17:10:55,11
17:13:17,75
17:18:08,06
16:58:43,60
17:15:33,37
17:13:56,18
17:35:34,75
17:19:52,87
17:33:44,76
17:41:57,86
17:44:24,80
17:39:12,97
17:40:20,02
17:31:17,13
17:41:05,59
17:38:27,83
17:34:41,20
17:41:18,75
17:33:23,25
17:32:09,03

Netto

00:11,03
00:11,08
00:11,08
00:10,90
00:11,11
00:11,12
00:10,85
00:11,16
00:11,16
00:11,17
00:10,76
00:10,75
00:11,26
00:11,27
00:10,70
00:10,62
00:10,58
00:11,63
00:10,20
00:10,19
00:12,07
00:09,87
00:12,14
00:12,63
00:12,81
00:13,11
00:08,34
00:04,91
00:29,39

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

3

8

8
10
11
12
15
16
16
17
24
25
26
27
30
38
42
63
80
81
107
113
114
163
181
211
266
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:11,00

Altre Totale Dist.
3 0

8 5

8 5
10 7
11 8
12 9
15 12
16 13
16 13
17 14
24 21
25 22
26 23
27 24
30 27
38 35
42 39
63 60
80 77
81 78
107 104
113 110
114 111
163 160
181 178
211 208
266 263
300 297
300 297




Pos

© 0 ~NOO A~ PP

NN NNNNNNRRRRR B B BB
PR RPRPRPRPRPRPRPRPOOONOTNWNLERO

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

15 CarliG
30 Schillardo G
31 GiancolaR
37 Torda A
12 Menichetti U
24 Paradisi C
11 ChiodiR
50 Massarelli S
51 Indaco F
27 Mortari M
14 Aquilani M
19 Mandola M
23 PesciV
16 Pallini G
28 lvellaR

1 Polizia Locale
40 Matarazzo C
29 Schilliro M
39 Perugini A
34 DiLucaR
18 Contardo E
21 Paoletti F
26 Rossi A
32 Caporali L
33 Caporali C
35 Berardi F
36 Muscolo D
38 PierroB

PA4 - Pallone 1

Gr Entrata

17:13:17,75
17:40:20,02
17:33:44,76
17:35:34,75
17:14:42,29
17:36:39,96
17:11:50,74
17:50:02,45
17:49:11,88
17:38:27,83
17:10:55,11
17:18:08,06
17:19:52,87
17:13:56,18
17:37:26,61
16:58:43,60
17:44:24,80
17:39:12,97
17:41:57,86
17:31:17,13
17:15:33,37
17:19:02,82
17:41:05,59
17:41:18,75
17:33:23,25
17:43:26,32
17:32:09,03
17:34:41,20

WA WOUAOOOWNNWNOOUONDNNNDNNDMNNDMBEANAWOOOOO®O

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

17:21:42,72
17:48:45,05
17:42:09,79
17:43:59,82
17:23:07,21
17:45:05,04
17:20:15,65
17:58:27,33
17:57:37,08
17:46:53,06
17:19:19,86
17:26:33,42
17:28:18,32
17:22:20,68
17:45:50,98
17:07:09,32
17:52:50,65
17:47:38,97
17:50:24,53
17:39:40,13
17:24:02,29
17:27:37,76
17:49:35,20
17:50:13,77
17:41:20,70
17:53:27,14
17:41:05,07
17:42:37,64

Netto

08:24,97
08:25,03
08:25,03
08:25,07
08:24,92
08:25,08
08:24,91
08:24,88
08:25,20
08:25,23
08:24,75
08:25,36
08:25,45
08:24,50
08:24,37
08:25,72
08:25,85
08:26,00
08:26,67
08:23,00
08:28,92
08:34,94
08:29,61
08:55,02
07:57,45
10:00,82
08:56,04
07:56,44

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

© 0000 ~NWWW

12
20
23
25
36
45
50
63
72
85
100
167
200
300
300
300
300
300
300
300
300

T. IMPOSTO
08:25,00

Altre Totale

© 0000 ~NWWW

12
20
23
25
36
45
50
63
72
85
100
167
200
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.

© o o1~ O OO

© 00O~ D WDNNDNLPE
NN OO NNDWNON

164
197
297
297
297
297
297
297
297
297




Pos

© O ~NOOB_DMWNEPRP
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Equipaggi senza tempo in questa prova: 22,

FICr VITERBO

Nr

28
38
23

1

Equipaggio
Ivella R

Pierro B
Pesci V
Polizia Locale

14 Aquilani M

11
31
15
24
12
19
51
33
50
29
26
16
40
30
21
34
27
18
32
35
36

Chiodi R
Giancola R
CarliG
Paradisi C
Menichetti U
Mandola M
Indaco F
Caporali C
Massarelli S
Schilliro M
Rossi A
Pallini G
Matarazzo C
Schillardo G
Paoletti F
DiLucaR
Mortari M
Contardo E
Caporali L
Berardi F
Muscolo D

37 Torda A

39

Perugini A

PAS5 - Pallone 1

Gr

N WA WONNW~NOOUODWONOONMNANOOOODMANONWN

Entrata

17:45:50,98
17:42:37,64
17:28:18,32
17:07:09,32
17:19:19,86
17:20:15,65
17:42:09,79
17:21:42,72
17:45:05,04
17:23:07,21
17:35:39,96
17:57:37,08
17:41:20,70
17:58:27,33
17:47:38,97
17:49:35,20
17:22:20,68
17:52:50,65
17:48:45,05
17:27:37,76
17:39:40,13
17:46:53,06
17:24:02,29
17:50:13,77
17:53:27,14
17:41:05,07
17:43:59,82
17:50:24,53

Uscita

17:50:48,97
17:47:35,62
17:33:16,28
17:12:07,26
17:24:17,92
17:25:13,57
17:47:07,70
17:26:40,60
17:50:03,17
17:28:05,35
17:40:38,13
18:02:35,27
17:46:19,01
18:03:24,98
17:52:37,42
17:54:32,72
17:27:18,11
17:57:48,01
17:53:43,86
17:32:34,91
17:44:37,25
17:51:52,22
17:29:02,15
17:54.:09,84
17:58:07,05
17:46:41,16
17:47:38,59
17:54:51,00

Netto

04:57,99
04:57,98
04:57,96
04:57,94
04:58,06
04:57,92
04:57,91
04:57,88
04:58,13
04:58,14
04:58,17
04:58,19
04:58,31
04:57,65
04:58,45
04:57,52
04:57,43
04:57,36
04:58,81
04:57,15
04:57,12
04:59,16
04:59,86
03:56,07
04:39,91
05:36,09
03:38,77
04:26,47

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

© 0o AN

12
13
14
17
19
31
35
45
48
57
64
81
85
88
116
186
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
04:58,00

Altre Totale Dist.
1 0

2 1

4 3

6 5

6 5

8 7

9 8
12 11
13 12
14 13
17 16
19 18
31 30
35 34
45 44
48 47
57 56
64 63
81 80
85 84
88 87
116 115
186 185
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos

© © o000 Ul wwEF PP

B
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
26

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22,

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
12 Menichetti U
15 CarliG
23 PesciV
28 lvellaR
21 Paoletti F
14 Aquilani M
40 Matarazzo C
50 Massarelli S
24 Paradisi C
26 Rossi A
31 GiancolaR
11 ChiodiR
34 DiLucaR
29 Schilliro M
16 Pallini G
37 Torda A
51 Indaco F
18 Contardo E
19 Mandola M

1 Polizia Locale
33 Caporali C
39 Perugini A
38 PierroB
30 Schillardo G
35 Berardi F
27 Mortari M
32 Caporali L
36 Muscolo D

PAG - Pallone 1

Gr

P ONWOWNOUOONNNWAMAOOWAOOWNNOONNNNO D

Entrata

17:28:05,35
17:26:40,60
17:33:16,28
17:50:48,97
17:32:34,91
17:24:17,92
17:57:48,01
18:03:24,98
17:50:03,17
17:54:32,72
17:47:07,70
17:25:13,57
17:44:37,25
17:52:37,42
17:27:18,11
17:47:38,59
18:02:35,27
17:29:02,15
17:40:38,13
17:12:07,26
17:46:19,01
17:54:51,00
17:47:35,62
17:53:43,86
17:58:07,05
17:51:52,22
17:54:09,84
17:46:41,16

Uscita

17:28:14,36
17:26:49,61
17:33:25,30
17:50:57,99
17:32:43,80
17:24:27,05
17:57:56,88
18:03:33,85
17:50:12,34
17:54:41,89
17:47:16,88
17:25:22,37
17:44:46,46
17:52:46,19
17:27:26,82
17:47:47,29
18:02:43,94
17:29:10,79
17:40:47,51
17:12:16,80
17:46:28,99
17:55:01,32
17:47:46,00
17:53:54,93
17:58:18,58
17:52:05,06
17:54:15,63
17:46:56,45

Netto

00:09,01
00:09,01
00:09,02
00:09,02
00:08,89
00:09,13
00:08,87
00:08,87
00:09,17
00:09,17
00:09,18
00:08,80
00:09,21
00:08,77
00:08,71
00:08,70
00:08,67
00:08,64
00:09,38
00:09,54
00:09,98
00:10,32
00:10,38
00:11,07
00:11,53
00:12,84
00:05,79
00:15,29

Penalita

1

1

2

2
11
13
13
13
17
17
18
20
21
23
29
30
33
36
38
54
98
132
138
207
253
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi
Etruria Historic Racing Club

T. IMPOSTO
00:09,00

Altre Totale

1

1

2

2
11
13
13
13
17
17
18
20
21
23
29
30
33
36
38
54
98
132
138
207
253
300
300
300

Dist.

R OO

10
12
12
12
16
16
17
19
20
22
28
29
32
35
37
53
97
131
137
206
252
299
299
299




Pos

[colNec RN RN BNE IF-NN Sl )

NNNNNNNNRPRRRPRRERRRERRRR
OO0 00000 ©WMOWM~NOOUNWNIERO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

12
15
16
23
24

Equipaggio
Menichetti U
CarliG
Pallini G
Pesci V
Paradisi C

14 Aquilani M

28
11
51
40
19
29
31
26
34
50

Ivella R
Chiodi R
Indaco F
Matarazzo C
Mandola M
Schilliro M
Giancola R
Rossi A
DiLucaR
Massarelli S

37 Torda A

30
38
18
21
27
32
35
36
39

Schillard G
Pierro B
Contardo E
Paoletti F
Mortari M
Caporali L
Berardi F
Muscolo D
Perugini A

PA7 - Pallone 1

Gr

NP WONNANWOWNWWAOAONOAONBANNDNDNNdMO S

Entrata

17:28:14,36
17:26:49,61
17:27:26,82
17:33:25,30
17:50:12,34
17:24:27,05
17:50:57,99
17:25:22,37
18:02:43,94
17:57:56,88
17:40:47,51
17:52:46,19
17:47:16,88
17:54:41,89
17:44:46,46
18:03:33,85
17:47:47,29
17:53:54,93
17:47:46,00
17:29:10,79
17:32:43,80
17:52:05,06
17:54:15,63
17:58:18,58
17:46:56,45
17:55:01,32

1, 22, 33,

Uscita

17:42:38,35
17:41:13,62
17:41:50,81
17:47:49,27
18:04:36,43
17:38:50,92
18:05:21,86
17:39:46,20
18:17:08,11
18:12:20,69
17:55:11,30
18:07:10,42
18:01:41,22
18:09:05,39
17:59:09,89
18:17:56,86
18:02:10,22
18:08:16,48
18:02:12,97
17:43:41,80
17:49:07,21
18:06:11,50
18:09:39,85
18:13:08,24
17:59:52,77
18:10:04,74

Netto

14:23,99
14:24,01
14:23,99
14:23,97
14:24,09
14:23,87
14:23,87
14:23,83
14:24,17
14:23,81
14:23,79
14:24,23
14:24,34
14:23,50
14:23,43
14:23,01
14:22,93
14:21,55
14:26,97
14:31,01
16:23,41
14:06,44
15:24,22
14:49,66
12:56,32
15:03,42

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

© Wk R

13
13
17
17
19
21
23
34
50
57
99
107
245
297
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
14:24,00

Altre Totale Dist.
1 0

1 0

1 0

3 2

9 8
13 12
13 12
17 16
17 16
19 18
21 20
23 22
34 33
50 49
57 56
99 98
107 106
245 244
297 296
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos

© © 0o U~ WNPRP

B
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

15
12
21
23
28
24
29
34
26
51
11
32
40
19

Equipaggio
CarliG
Menichetti U
Paoletti F
Pesci V
Ivella R
Paradisi C
Schilliro M
DiLucaR
Rossi A
Indaco F
Chiodi R
Caporali L
Matarazzo C
Mandola M

37 Torda A
14 Aquilani M

16
50
38
18
39
30
31
27
35
36

Pallini G
Massarelli S
Pierro B
Contardo E
Perugini A
Schillard G
Giancola R
Mortari M
Berardi F
Muscolo D

PAS8 - Pallone 1

Gr

P ONTONNWONAEANONOOOBRARNWWONNNNMO

Entrata

17:41:13,62
17:42:38,35
17:49:07,21
17:47:49,27
18:05:21,86
18:04:36,43
18:07:10,42
17:59:09,89
18:09:05,39
18:17:08,11
17:39:46,20
18:09:39,85
18:12:20,69
17:55:11,30
18:02:10,22
17:38:50,92
17:41:50,81
18:17:56,86
18:02:12,97
17:43:41,80
18:10:04,74
18:08:16,48
18:01:41,22
18:06:11,50
18:13:08,24
17:59:52,77

1, 22, 33,

Uscita

17:41:24,65
17:42:49,30
17:49:18,14
17:48:00,35
18:05:32,98
18:04:47,56
18:07:21,55
17:59:21,03
18:09:16,18
18:17:19,32
17:39:57,42
18:09:51,08
18:12:31,93
17:55:22,55
18:02:21,48
17:39:01,64
17:42:01,52
18:18:08,44
18:02:24,65
17:43:51,81
18:10:16,87
18:08:28,78
18:01:53,70
18:06:25,42
18:13:22,76
18:00:27,75

Netto

00:11,03
00:10,95
00:10,93
00:11,08
00:11,12
00:11,13
00:11,13
00:11,14
00:10,79
00:11,21
00:11,22
00:11,23
00:11,24
00:11,25
00:11,26
00:10,72
00:10,71
00:11,58
00:11,68
00:10,01
00:12,13
00:12,30
00:12,48
00:13,92
00:14,52
00:34,98

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

3

5

7

8
12
13
13
14
21
21
22
23
24
25
26
28
29
58
68
99
113
130
148
292
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:11,00

Altre Totale Dist.
3 0

5 2

7 4

8 5
12 9
13 10
13 10
14 11
21 18
21 18
22 19
23 20
24 21
25 22
26 23
28 25
29 26
58 55
68 65
99 96
113 110
130 127
148 145
292 289
300 297
300 297




Pos

© 00 ~NOO O~ WNPRP

NNNNNNNRPRRRRRRERRR
ADNWNRPOOONOUNWNERO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
50 Massarelli S
51 Indaco F
12 Menichetti U
21 Paoletti F
15 CarliG
14 Aquilani M
40 Matarazzo C
11 ChiodiR
28 lvellaR
23 PesciV
38 PierroB
37 Torda A
27 Mortari M
26 Rossi A

1 Polizia Locale
16 Pallini G
19 Mandola M
18 Contardo E
24 Paradisi C
31 GiancolaR
39 Perugini A
30 Schillardo G
29 Schilliro M
34 DiLucaR
36 Muscolo D

PA9 - Madonnella

Gr Entrata

19:08:01,06
19:06:54,65
18:31:05,96
18:38:54,30
18:34:00,66
18:32:57,08
18:54:27,40
18:30:12,20
18:49:10,63
18:40:07,52
19:04:56,81
19:02:36,25
18:58:54,44
18:57:46,21
18:27:50,67
18:35:15,86
18:37:58,94
18:36:04,87
18:42:39,21
18:53:04,72
19:03:51,42
18:52:09,14
18:50:52,52
18:59:59,72
19:01:25,56

P WOONOONNNPPOWNWWNNDdONONDDNDDN

22, 32, 33, 35,

Uscita

19:08:12,03
19:07:05,69
18:31:17,02
18:39:05,23
18:34:11,74
18:33:08,21
18:54:38,54
18:30:23,36
18:49:21,46
18:40:18,34
19:05:08,03
19:02:47,49
18:59:05,81
18:57:56,83
18:28:02,14
18:35:26,39
18:38:09,46
18:36:15,22
18:42:50,92
18:53:16,50
19:04:03,27
18:52:21,23
18:51:04,64
19:00:19,22
19:01:39,85

Netto

00:10,97
00:11,04
00:11,06
00:10,93
00:11,08
00:11,13
00:11,14
00:11,16
00:10,83
00:10,82
00:11,22
00:11,24
00:11,37
00:10,62
00:11,47
00:10,53
00:10,52
00:10,35
00:11,71
00:11,78
00:11,85
00:12,09
00:12,12
00:19,50
00:14,29

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

O ~NO b~ W

13
14
16
17
18
22
24
37
38
47
47
48
65
71
78
85
109
112
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:11,00

Altre Totale Dist.
3 0
4 1
6 3
7 4
8 5
13 10
14 11
16 13
17 14
18 15
22 19
24 21
37 34
38 35
47 44
47 44
48 45
65 62
71 68
78 75
85 82
109 106
112 109
300 297
300 297




Pos

© 00 ~NOO O WwN P

NNNNNNNRPRRRRRRERRR
WWWNRPFPOOWOWNOOOUDMWNLEREO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

23 PesciV

11 ChiodiR

12 Menichetti U

40 Matarazzo C

51 Indaco F

15 CarliG

37 Torda A

14 Aquilani M

24 Paradisi C

16 Pallini G

50 Massarelli S

21 Paoletti F

38 PierroB

34 DiLucaR

19 Mandola M

28 lvellaR

26 Rossi A

30 Schillardo G

29 Schilliro M

27 Mortari M

31 GiancolaR

18 Contardo E
1 Polizia Locale

36 Muscolo D

39 Perugini A

18:40:18,34
18:30:23,36
18:31:17,02
18:54:38,54
19:07:05,69
18:34:11,74
19:02:47,49
18:33:08,21
18:42:50,92
18:35:26,39
19:08:12,03
18:39:05,23
19:05:08,03
19:00:19,22
18:38:09,46
18:49:21,46
18:57:56,83
18:52:21,23
18:51:04,64
18:59:05,81
18:53:16,50
18:36:15,22
18:28:02,14
19:01:39,85
19:04:03,27

NP ONOUOONMNOOODWNNWWNNBANMNNOWONODMDDN

22, 32, 33, 35,

PA10 - Madonnella

Gr Entrata

Uscita

18:49:02,36
18:39:07,31
18:40:00,94
19:03:22,62
19:15:49,78
18:42:55,63
19:11:31,62
18:41:52,37
18:51:35,14
18:44:10,16
19:16:55,77
18:47:48,91
19:13:51,70
19:09:02,76
18:46:52,95
18:58:04,91
19:06:40,25
19:01:04,64
18:59:47,88
19:07:50,87
19:01:59,15
18:45:01,60
18:36:59,54
19:10:00,71
19:12:44,20

Netto

08:44,02
08:43,95
08:43,92
08:44,08
08:44,09
08:43,89
08:44,13
08:44,16
08:44,22
08:43,77
08:43,74
08:43,68
08:43,67
08:43,54
08:43,49
08:43,45
08:43,42
08:43,41
08:43,24
08:45,06
08:42,65
08:46,38
08:57,40
08:20,86
08:40,93

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

106
135
238
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
08:44,00

Altre Totale Dist.
2 0

5 3

8 6

8 6

9 7
11 9
13 11
16 14
22 20
23 21
26 24
32 30
33 31
46 44
51 49
55 53
58 56
59 57
76 74
106 104
135 133
238 236
300 298
300 298
300 298




Pos

© 00 ~NOO O~ WNPRP

NNMNNNNNRPRRRRRRERRR
OB WNRPOOWOMNOOUDMWNLEREO

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

16 Pallini G
23 PesciV

40 Matarazzo C

14 Aquilani M
11 Chiodi R
24 Paradisi C

12 Menichetti U

21 Paoletti F
37 Torda A
31 Giancola R
51 Indaco F
30 Schillardo G
15 CarliG

50 Massarelli S

34 DilLucaR
19 Mandola M

1 Polizia Locale

18 Contardo E
26 Rossi A
28 lvellaR

38 PierroB
29 Schilliro M
39 Perugini A
27 Mortari M
36 Muscolo D

PA11 - Madonnella

Gr Entrata

18:44:10,16
18:49:02,36
19:03:22,62
18:41:52,37
18:39:07,31
18:51:35,14
18:40:00,94
18:47:48,91
19:11:31,62
19:01:59,15
19:15:49,78
19:01:04,64
18:42:55,63
19:16:55,77
19:09:02,76
18:46:52,95
18:36:59,54
18:45:01,60
19:06:40,25
18:58:04,91
19:13:51,70
18:59:47,88
19:12:44,20
19:07:50,87
19:10:00,71

AN NOWNWNONWNOONOOWNR_ANA~NOONDd

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22, 32, 33, 35,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:44:21,19
18:49:13,30
19:03:33,54
18:42:03,26
18:39:18,19
18:51:46,29
18:40:11,78
18:48:00,09
19:11:42,43
19:02:10,35
19:16:01,01
19:01:15,88
18:43:06,38
19:17:07,19
19:09:14,21
18:47:04,51
18:37:11,14
18:45:13,24
19:06:51,94
18:58:16,61
19:14.:04,53
19:00:00,82
19:12:57,50
19:08:04,28
19:10:29,10

Netto

00:11,03
00:10,94
00:10,92
00:10,89
00:10,88
00:11,15
00:10,84
00:11,18
00:10,81
00:11,20
00:11,23
00:11,24
00:10,75
00:11,42
00:11,45
00:11,56
00:11,60
00:11,64
00:11,69
00:11,70
00:12,83
00:12,94
00:13,30
00:13,41
00:28,39

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

3

6

8
11
12
15
16
18
19
20
23
24
25
42
45
56
60
64
69
70
183
194
230
241
300

T. IMPOSTO

00:11,00
Altre Totale Dist.
3 0
6 3
8 5
11 8
12 9
15 12
16 13
18 15
19 16
20 17
23 20
24 21
25 22
42 39
45 42
56 53
60 57
64 61
69 66
70 67
183 180
194 191
230 227
241 238
300 297




FICr VITERBO
Pos Nr Equipaggio
1 21 PaolettiF
2 12 Menichetti U
2 14 Aquilani M
4 15 CarliG
5 11 Chiodi R
5 24 Paradisi C
5 51 Indaco F
8 40 Matarazzo C
9 19 MandolaM
10 31 GiancolaR
11 30 Schillardo G
12 23 PesciV
13 29 Schilliro M
14 16 PalliniG
14 28 IvellaR
16 37 Torda A
17 18 Contardo E
18 50 Massarelli S
19 26 Rossi A
20 1 Polizia Locale
21 38 PierroB
22 36 Muscolo D
23 34 DilLucaR
24 39 Perugini A
25 27 Mortari M

Equipaggi senza tempo in questa prova:

19:32:06,89
19:25:40,06
19:22:56,61
19:27:00,10
19:24:24,96
19:34:50,01
19:49:30,25
19:37:29,21
19:30:53,38
19:43:01,32
20:03:45,45
19:33:29,23
19:57:21,19
19:28:12,16
19:36:02,06
20:02:27,74
19:29:41,20
19:50:42,08
19:55:44,73
19:20:11,14
20:06:01,72
20:01:16,89
19:59:54,47
19:58:36,03
19:51:55,23

N ~NWPARWOWNNWNDdMONOOOOONOAODNMNDNMAMONDMN

22, 32, 33, 35,

PA12 - Tribunale 1

Gr Entrata

Uscita

19:32:21,90
19:25:55,12
19:23:11,67
19:27:15,01
19:24:39,86
19:35:05,11
19:49:45,15
19:37:44,33
19:31:08,51
19:43:16,11
20:04:00,68
19:33:43,99
19:57:35,92
19:28:26,86
19:36:17,36
20:02:43,18
19:29:55,68
19:50:56,47
19:56:00,40
19:20:26,96
20:06:15,73
20:01:33,32
20:00:07,67
19:58:53,61
19:52:13,83

Netto

00:15,01
00:15,06
00:15,06
00:14,91
00:14,90
00:15,10
00:14,90
00:15,12
00:15,13
00:14,79
00:15,23
00:14,76
00:14,73
00:14,70
00:15,30
00:15,44
00:14,48
00:14,39
00:15,67
00:15,82
00:14,01
00:16,43
00:13,20
00:17,58
00:18,60

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

1

6

6

9
10
10
10
12
13
21
23
24
27
30
30
44
52
61
67
82
99
143
180
258
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:15,00

Altre Totale Dist.
1 0
6 5
6 5
9 8
10 9
10 9
10 9
12 11
13 12
21 20
23 22
24 23
27 26
30 29
30 29
44 43
52 51
61 60
67 66
82 81
99 98
143 142
180 179
258 257
300 299




Pos

oo ~NOODS_B_MNMNNEPE

NNNNNNNRPRRRRRRERRR
WWWNRPFPOOWOWNOOOUDMWNLEREO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

16
15
24
12
40
50
30
18
19

Equipaggio
Pallini G
CarliG
Paradisi C
Menichetti U
Matarazzo C
Massarelli S
Schillardo G
Contardo E
Mandola M

14 Aquilani M

51
26

Indaco F
Rossi A

37 Torda A

11
23
31
28
36
34
21
39
29

1
27
38

Chiodi R
Pesci VvV
Giancola R
Ivella R
Muscolo D
DiLucaR
Paoletti F
Perugini A
Schilliro M
Polizia Locale
Mortari M
Pierro B

PA13 - Tribunale 1

Gr

WNOONNWANAONPWOWONNNNYNONOOBDDNDO M

Entrata

19:28:26,86
19:27:15,01
19:35:05,11
19:25:55,12
19:37:44,33
19:50:56,47
20:04:00,68
19:29:55,68
19:31:08,51
19:23:11,67
19:49:45,15
19:56:00,40
20:02:43,18
19:24:39,86
19:33:43,99
19:43:16,11
19:36:17,36
20:01:33,32
20:00:07,67
19:32:21,90
19:58:53,61
19:57:35,92
19:20:26,96
19:52:13,83
20:06:15,73

22, 32, 33, 35,

Uscita

19:28:48,83
19:27:36,94
19:35:27,18
19:26:17,02
19:38:06,23
19:51:18,58
20:04:22,80
19:30:17,83
19:31:30,66
19:23:33,83
19:50:07,37
19:56:22,17
20:03:05,44
19:25:01,47
19:34:06,48
19:43:38,64
19:36:39,93
20:01:55,97
20:00:28,60
19:32:42,67
19:59:14,12
19:57:59,83
19:20:52,90
19:52:42,17
20:07:27,33

Netto

00:21,97
00:21,93
00:22,07
00:21,90
00:21,90
00:22,11
00:22,12
00:22,15
00:22,15
00:22,16
00:22,22
00:21,77
00:22,26
00:21,61
00:22,49
00:22,53
00:22,57
00:22,65
00:20,93
00:20,77
00:20,51
00:23,91
00:25,94
00:28,34
01:11,60

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

3

7

7
10
10
11
12
15
15
16
22
23
26
39
49
53
57
65
107
123
149
191
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:22,00

Altre Totale Dist.
3 0

7 4

7 4
10 7
10 7
11 8
12 9
15 12
15 12
16 13
22 19
23 20
26 23
39 36
49 46
53 50
57 54
65 62
107 104
123 120
149 146
191 188
300 297
300 297
300 297




Pos

oo ~NOOOANNEE

B
N

13
14
15
16
16
18
19
20
21
22
23
24
24

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

24
16
21
12
15
51
11

Equipaggio
Paradisi C
Pallini G
Paoletti F
Menichetti U
CarliG
Indaco F
Chiodi R

14 Aquilani M

40
50
26

Matarazzo C
Massarelli S
Rossi A

37 Torda A

31
18
29
23
28
39
30
19
27
34
36

1
38

Giancola R
Contardo E
Schilliro M
Pesci VvV
Ivella R
Perugini A
Schillard G
Mandola M
Mortari M
DiLucaR
Muscolo D
Polizia Locale
Pierro B

PA14 - Tribunale 1

Gr

WO PhrARwWwNMNONNNONTWWNOAONB_ANODMNAEDN

Entrata

19:35:27,18
19:28:48,83
19:32:42,67
19:26:17,02
19:27:36,94
19:50:07,37
19:25:01,47
19:23:33,83
19:38:06,23
19:51:18,58
19:56:22,17
20:03:05,44
19:43:38,64
19:30:17,83
19:57:59,83
19:34:06,48
19:36:39,93
19:59:14,12
20:04:22,80
19:31:30,66
19:52:42,17
20:00:28,60
20:01:55,97
19:20:52,90
20:07:27,33

22, 32, 33, 35,

Uscita

19:35:40,19
19:29:01,88
19:32:55,72
19:26:29,96
19:27:49,85
19:50:20,50
19:25:14,62
19:23:47,04
19:38:19,02
19:51:31,37
19:56:35,56
20:03:17,90
19:43:51,08
19:30:30,22
19:58:13,63
19:34:18,63
19:36:52,08
19:59:26,26
20:04:36,78
19:31:42,54
19:52:56,66
20:00:40,07
20:02:06,40
19:21:01,80
20:07:36,81

Netto

00:13,01
00:13,05
00:13,05
00:12,94
00:12,91
00:13,13
00:13,15
00:13,21
00:12,79
00:12,79
00:13,39
00:12,46
00:12,44
00:12,39
00:13,80
00:12,15
00:12,15
00:12,14
00:13,98
00:11,88
00:14,49
00:11,47
00:10,43
00:08,90
00:09,48

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

o o o1 O

13
15

21
21
39
54
56
61
80
85
85
86
98
112
149
153
257
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:13,00

Altre Totale Dist.
1 0

5 4

5 4

6 5

9 8
13 12
15 14
21 20
21 20
21 20
39 38
54 53
56 55
61 60
80 79
85 84
85 84
86 85
98 97
112 111
149 148
153 152
257 256
300 299
300 299




Pos

© 00 ~NOLOoWwN PP

NNMNNNNNRPRRRRRRERRR
OB WNRPOOWOMNOOUDMWNLEREO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

12
51

Equipaggio
Menichetti U
Indaco F

14 Aquilani M

50
16
18
11
19
15
26
24
31
34
40
38
29
28

Massarelli S
Pallini G
Contardo E
Chiodi R
Mandola M
CarliG
Rossi A
Paradisi C
Giancola R
DiLucaR
Matarazzo C
Pierro B
Schilliro M
Ivella R

37 Torda A

30
39
21
23

1
27
36

Schillard G
Perugini A
Paoletti F
Pesci VvV
Polizia Locale
Mortari M
Muscolo D

PA15 - Tribunale 1

Gr

A NONNANOODWNOWOAWANWONR_NBAEANNDNDSD

Entrata

19:26:29,96
19:50:20,50
19:23:47,04
19:51:31,37
19:29:01,88
19:30:30,22
19:25:14,62
19:31:42,54
19:27:49,85
19:56:35,56
19:35:40,19
19:43:51,08
20:00:40,07
19:38:19,02
20:07:36,81
19:58:13,63
19:36:52,08
20:03:17,90
20:04:36,78
19:59:26,26
19:32:55,72
19:34:18,63
19:21:01,80
19:52:56,66
20:02:06,40

22, 32, 33, 35,

Uscita

19:26:39,96
19:50:30,47
19:23:56,99
19:51:41,32
19:29:11,95
19:30:40,15
19:25:24,54
19:31:52,64
19:27:59,73
19:56:45,43
19:35:50,37
19:44:00,89
20:00:50,27
19:38:28,80
20:07:46,58
19:58:23,91
19:37:01,75
20:03:28,25
20:04:46,36
19:59:35,80
19:33:06,29
19:34:27,94
19:21:10,47
19:53:08,21
20:02:13,38

Netto

00:10,00
00:09,97
00:09,95
00:09,95
00:10,07
00:09,93
00:09,92
00:10,10
00:09,88
00:09,87
00:10,18
00:09,81
00:10,20
00:09,78
00:09,77
00:10,28
00:09,67
00:10,35
00:09,58
00:09,54
00:10,57
00:09,31
00:08,67
00:11,55
00:06,98

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

0O N~ O Oo1Two

10
12
13
18
19
20
22
23
28
33
35
42
46
57
69
133
155
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:10,00

Altre Totale Dist.
0 0
3 3
5 5
5 5
7 7
7 7
8 8
10 10
12 12
13 13
18 18
19 19
20 20
22 22
23 23
28 28
33 33
35 35
42 42
46 46
57 57
69 69
133 133
155 155
300 300




Pos

o0 ~NOO O~ WNEPRE
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

14 Aquilani M
15 CarliG

21 Paoletti F
18 Contardo E
12 Menichetti U
24 Paradisi C
23 PesciV

11 ChiodiR
50 Massarelli S
19 Mandola M
28 lvellaR

51 Indaco F
40 Matarazzo C
34 DiLucaR
16 Pallini G

29 Schilliro M
37 Torda A

27 Mortari M
31 GiancolaR
26 Rossi A

39 Perugini A
30 Schillardo G
35 Berardi F
36 Muscolo D
38 PierroB

WA WONWOANWORMWOAOAONSNNDNMNAENNDDMNNON

21:19:43,88
21:25:17,46
21:29:39,99
21:27:36,79
21:24:01,32
21:31:53,73
21:30:45,53
21:22:53,31
22:00:17,96
21:28:41,23
21:41:30,90
21:59:14,75
21:43:11,93
21:44:19,86
21:26:29,13
21:40:02,72
21:50:25,44
21:47:26,92
21:48:31,95
21:36:17,23
21:46:25,47
21:34:14,41
21:49:32,45
21:51:37,33
21:45:18,29

1, 22, 32, 33,

PA16 - Kartodromo

Gr Entrata

Uscita

21:19:52,91
21:25:26,39
21:29:48,91
21:27:45,88
21:24:10,44
21:32:02,89
21:30:54,35
21:23:02,11
22:00:26,76
21:28:49,96
21:41:40,24
21:59:24,14
21:43:21,38
21:44:28,39
21:26:38,64
21:40:12,25
21:50:35,12
21:47:36,88
21:48:42,23
21:36:27,79
21:46:36,06
21:34:25,40
21:49:39,06
21:51:48,84
21:45:30,10

Netto

00:09,03
00:08,93
00:08,92
00:09,09
00:09,12
00:09,16
00:08,82
00:08,80
00:08,80
00:08,73
00:09,34
00:09,39
00:09,45
00:08,53
00:09,51
00:09,53
00:09,68
00:09,96
00:10,28
00:10,56
00:10,59
00:10,99
00:06,61
00:11,51
00:11,81

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

3

7

8

9
12
16
18
20
20
27
34
39
45
47
51
53
68
96
128
156
159
199
239
251
281

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:09,00

Altre Totale Dist.
3 0

7 4

8 5

9 6
12 9
16 13
18 15
20 17
20 17
27 24
34 31
39 36
45 42
47 44
51 48
53 50
68 65
96 93
128 125
156 153
159 156
199 196
239 236
251 248
281 278




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

15
40
51
23
50
28

Equipaggio
CarliG
Matarazzo C
Indaco F
Pesci V
Massarelli S
Ivella R

37 Torda A

12
34
39
27

Menichetti U
Di LucaR
Perugini A
Mortari M

14 Aquilani M

11
16
21
24
18
19
26
31
36
30
35
29
38

Chiodi R
Pallini G
Paoletti F
Paradisi C
Contardo E
Mandola M
Rossi A
Giancola R
Muscolo D
Schillardo G
Berardi F
Schilliro M
Pierro B

PA17 - Kartodromo

Gr

WO WOoODMOUOWNNNNBAEAAENNMNANOWAAOWNINDNNDNDOO

Entrata

21:25:26,39
21:43:21,38
21:59:24,14
21:30:54,35
22:00:26,76
21:41:40,24
21:50:35,12
21:24:10,44
21:44:28,39
21:46:36,06
21:47:36,88
21:19:52,91
21:23:02,11
21:26:38,64
21:29:48,91
21:32:02,89
21:27:45,88
21:28:49,96
21:36:27,79
21:48:42,23
21:51:48,84
21:34:25,40
21:49:39,06
21:40:12,25
21:45:30,10

1, 22, 32, 33,

Uscita

21:25:32,39
21:43:27,41
21:59:30,21
21:31:00,26
22:00:32,67
21:41:46,35
21:50:41,00
21:24:16,57
21:44:34,53
21:46:42,23
21:47:42,64
21:19:58,65
21:23:07,77
21:26:44,28
21:29:55,27
21:32:09,29
21:27:51,40
21:28:56,47
21:36:33,23
21:48:47,50
21:51:54,09
21:34:32,40
21:49:42,23
21:40:21,34
21:45:40,30

Netto

00:06,00
00:06,03
00:06,07
00:05,91
00:05,91
00:06,11
00:05,88
00:06,13
00:06,14
00:06,17
00:05,76
00:05,74
00:05,66
00:05,64
00:06,36
00:06,40
00:05,52
00:06,51
00:05,44
00:05,27
00:05,25
00:07,00
00:03,17
00:09,09
00:10,20

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

100
283
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:06,00

Altre Totale Dist.
0 0
3 3
7 7
9 9
9 9
11 11
12 12
13 13
14 14
17 17
24 24
26 26
34 34
36 36
36 36
40 40
48 48
51 51
56 56
73 73
75 75
100 100
283 283
300 300
300 300




Pos

© © 0O ~NO OO A~ANDNEPRE

B
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr
12
15
27

Equipaggio
Menichetti U
Carli G
Mortari M

14 Aquilani M

21
11
51
24
29
50

Paoletti F
Chiodi R
Indaco F
Paradisi C
Schilliro M
Massarelli S

37 Torda A

19
26
23
31
34
40
18
38
39
16
28
30
35
36

Mandola M
Rossi A
Pesci V
Giancola R
DiLucaR
Matarazzo C
Contardo E
Pierro B
Perugini A
Pallini G
Ivella R
Schillard G
Berardi F
Muscolo D

PA18 - Kartodromo

Gr

P OWOONPREARNWONOOWOANWOWNWNONMNDAENNDNDO DM

Entrata

21:24:16,57
21:25:32,39
21:47:42,64
21:19:58,65
21:29:55,27
21:23:07,77
21:59:30,21
21:32:09,29
21:40:21,34
22:00:32,67
21:50:41,00
21:28:56,47
21:36:33,23
21:31:00,26
21:48:47,50
21:44:34,53
21:43:27,41
21:27:51,40
21:45:40,30
21:46:42,23
21:26:44,28
21:41:46,35
21:34:32,40
21:49:42,23
21:51:54,09

1, 22, 32, 33,

Uscita

21:24:27,57
21:25:43,37
21:47:53,66
21:20:09,68
21:30:06,37
21:23:18,62
21:59:41,37
21:32:20,47
21:40:32,57
22:00:43,44
21:50:51,73
21:29:07,18
21:36:44,54
21:31:10,90
21:48:58,88
21:44:46,01
21:43:37,92
21:28:01,87
21:45:52,07
21:46:52,35
21:26:54,36
21:41:56,33
21:34:41,34
21:49:50,86
21:52:09,05

Netto

00:11,00
00:10,98
00:11,02
00:11,03
00:11,10
00:10,85
00:11,16
00:11,18
00:11,23
00:10,77
00:10,73
00:10,71
00:11,31
00:10,64
00:11,38
00:11,48
00:10,51
00:10,47
00:11,77
00:10,12
00:10,08
00:09,98
00:08,94
00:08,63
00:14,96

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

0

2

2

3
10
15
16
18
23
23
27
29
31
36
38
48
49
53
77
88
92
102
206
237
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:11,00
Altre Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
10 10
15 15
16 16
18 18
23 23
23 23
27 27
29 29
31 31
36 36
38 38
48 48
49 49
53 53
77 77
88 88
92 92
102 102
206 206
237 237
300 300




FICr VITERBO
Pos Nr Equipaggio
1 12 Menichetti U
2 40 Matarazzo C
3 11 Chiodi R
4 15 CarliG
5 21 Paoletti F
6 37 Torda A
7 24 Paradisi C
8 23 PesciV
9 51 Indaco F
10 29 Schilliro M
11 34 DilLucaR
11 50 Massarelli S
13 19 Mandola M
14 26 Rossi A
15 39 Perugini A
16 16 PalliniG
17 27 MortariM
18 28 IvellaR
19 31 GiancolaR
20 30 Schillaro G
21 38 PierroB
22 18 Contardo E
23 35 Berardi F
24 36 Muscolo D
25 14 AquilaniM

Equipaggi senza tempo in questa prova:

PA19 - Kartodromo

Gr

NP OWONWOOAONNAENWNDNWONNDNOWNO MO

Entrata

21:24:27,57
21:43:37,92
21:23:18,62
21:25:43,37
21:30:06,37
21:50:51,73
21:32:20,47
21:31:10,90
21:59:41,37
21:40:32,57
21:44:46,01
22:00:43,44
21:29:07,18
21:36:44,54
21:46:52,35
21:26:54,36
21:47:53,66
21:41:56,33
21:48:58,88
21:34:41,34
21:45:52,07
21:28:01,87
21:49:50,86
21:52:09,05
21:20:09,68

1, 22, 32, 33,

Uscita

21:24:37,56
21:43:47,94
21:23:28,65
21:25:53,32
21:30:16,31
21:51:01,80
21:32:30,64
21:31:20,72
21:59:51,57
21:40:42,80
21:44:56,25
22:00:53,20
21:29:17,48
21:36:54,91
21:47:01,91
21:27:03,91
21:48:02,92
21:42:07,08
21:49:08,06
21:34:50,41
21:46:00,93
21:28:13,13
21:49:59,08
21:52:21,02
21:20:22,37

Netto

00:09,99
00:10,02
00:10,03
00:09,95
00:09,94
00:10,07
00:10,17
00:09,82
00:10,20
00:10,23
00:10,24
00:09,76
00:10,30
00:10,37
00:09,56
00:09,55
00:09,26
00:10,75
00:09,18
00:09,07
00:08,86
00:11,26
00:08,22
00:11,97
00:12,69

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

~N o o1t wN P

17
18
20
23
24
24
30
37
44
45
74
75
82
93
114
126
178
197
269

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:10,00
Altre Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
5 4
6 5
7 6
17 16
18 17
20 19
23 22
24 23
24 23
30 29
37 36
44 43
45 44
74 73
75 74
82 81
93 92
114 113
126 125
178 177
197 196
269 268




Pos

© O NN~ WNEPRP

el
(BN SN

11
14
15
16
17
17
19
20
21
22
23
24
25

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr
12

Equipaggio
Menichetti U

14 Aquilani M

31
38
15
28
24
50
11
26
16
18
40
21
23
27

Giancola R
Pierro B
CarliG
Ivella R
Paradisi C
Massarelli S
Chiodi R
Rossi A
Pallini G
Contardo E
Matarazzo C
Paoletti F
Pesci V
Mortari M

37 Torda A

51
30
34
39
19
29
35
36

Indaco F
Schillard G
Di LucaR
Perugini A
Mandola M
Schilliro M
Berardi F
Muscolo D

PA20 - Kartodromo

Gr

P OO NNWONWNSNNOONPAWDRANDMNNMNNOO WOOND™

Entrata

21:24:37,56
21:20:22,37
21:49:08,06
21:46:00,93
21:25:53,32
21:42:07,08
21:32:30,64
22:00:53,20
21:23:28,65
21:36:54,91
21:27:03,91
21:28:13,13
21:43:47,94
21:30:16,31
21:31:20,72
21:48:02,92
21:51:01,80
21:59:51,57
21:34:50,41
21:44:56,25
21:47:01,91
21:29:17,48
21:40:42,80
21:49:59,08
21:52:21,02

1, 22, 32, 33,

Uscita

21:24:45,64
21:20:30,51
21:49:16,23
21:46:09,11
21:26:01,10
21:42:14,85
21:32:38,88
22:01:00,96
21:23:36,40
21:37:03,16
21:27:11,64
21:28:21,40
21:43:55,67
21:30:24,62
21:31:29,04
21:48:10,58
21:51:10,15
21:59:59,92
21:34:58,97
21:45:04,88
21:47:10,57
21:29:24,51
21:40:49,54
21:50:04,88
21:52:35,27

Netto

00:08,08
00:08,14
00:08,17
00:08,18
00:07,78
00:07,77
00:08,24
00:07,76
00:07,75
00:08,25
00:07,73
00:08,27
00:07,73
00:08,31
00:08,32
00:07,66
00:08,35
00:08,35
00:08,56
00:08,63
00:08,66
00:07,03
00:06,74
00:05,80
00:14,25

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

8
14
17
18
22
23
24
24
25
25
27
27
27
31
32
34
35
35
56
63
66
97

126
220
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:08,00
Altre Totale Dist.
8 0
14 6
17 9
18 10
22 14
23 15
24 16
24 16
25 17
25 17
27 19
27 19
27 19
31 23
32 24
34 26
35 27
35 27
56 48
63 55
66 58
97 89
126 118
220 212
300 292




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
51 Indaco F
11 ChiodiR
21 Paoletti F
12 Menichetti U
14 Aquilani M
19 Mandola M
23 PesciV
15 CarliG
16 Pallini G
24 Paradisi C
28 lvellaR
39 Perugini A
50 Massarelli S
37 Torda A
29 Schilliro M
26 Rossi A
18 Contardo E
27 Mortari M
30 Schillardo G
31 GiancolaR
34 DiLucaR
35 Berardi F
36 Muscolo D
38 PierroB
40 Matarazzo C

Gr Entrata

22:29:13,13
22:01:20,89
22:10:57,85
22:02:28,12
22:03:43,98
22:10:06,03
22:11:49,09
22:07:57,08
22:09:03,07
22:12:41,71
22:17:13,49
22:22:18,36
22:30:06,78
22:33:44,70
22:14:47,61
22:13:37,03
22:06:23,11
22:23:28,23
22:16:12,48
22:25:48,48
22:21:08,73
22:27:19,36
22:32:03,67
22:24:35,98
22:19:25,90

QWA WWAONNWOWNSNNNMNMMOONNNDDNADN

1, 22, 32, 33,

PA21 - Le Guardie

Uscita

22:29:21,17
22:01:28,95
22:11:05,91
22:02:36,21
22:03:51,86
22:10:14,49
22:11:56,59
22:08:05,63
22:09:11,63
22:12:50,28
22:17:22,34
22:22:27,41
22:30:15,87
22:33:54,03
22:14:57,66
22:13:47,63
22:06:34,99
22:23:41,11
22:16:24,28
22:26:00,08
22:21:22,78
22:27:39,08
22:32:20,18
22:24:48,17
22:19:51,47

Netto

00:08,04
00:08,06
00:08,06
00:08,09
00:07,88
00:08,46
00:07,50
00:08,55
00:08,56
00:08,57
00:08,85
00:09,05
00:09,09
00:09,33
00:10,05
00:10,60
00:11,88
00:12,88
00:11,80
00:11,60
00:14,05
00:19,72
00:16,51
00:12,19
00:25,57

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

4
6

6

9
12
46
50
55
56
57
85
105
109
133
205
260
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:08,00

Altre Totale Dist.
4 0

6 2

6 2

9 5
12 8
46 42
50 46
55 51
56 52
57 53
85 81
105 101
109 105
133 129
205 201
260 256
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

21
16
51
23
19
15

Equipaggio
Paoletti F
Pallini G
Indaco F
Pesci V
Mandola M
CarliG

14 Aquilani M

28
12
24
11
18

Ivella R
Menichetti U
Paradisi C
Chiodi R
Contardo E

37 Torda A

39
30
26
27
29
31
34
35
36
38
40
50

Perugini A
Schillard G
Rossi A
Mortari M
Schilliro M
Giancola R
DiLucaR
Berardi F
Muscolo D
Pierro B
Matarazzo C
Massarelli S

PA22 - Le Guardie

Gr

N OTWARWWOAOONWONWNANDMNNONNDNDDAN

Entrata

22:11:05,91
22:09:11,63
22:29:21,17
22:11:56,59
22:10:14,49
22:08:05,63
22:03:51,86
22:17:22,34
22:02:36,21
22:12:50,28
22:01:28,95
22:06:34,99
22:33:54,03
22:22:27,41
22:16:24,28
22:13:47,63
22:23:41,11
22:14:57,66
22:26:00,08
22:21:22,78
22:27:39,08
22:32:20,18
22:24:48,17
22:19:51,47
22:30:15,87

1, 22, 32, 33,

Uscita

22:11:13,07
22:09:18,45
22:29:28,41
22:12:03,33
22:10:21,84
22:08:13,05
22:03:59,40
22:17:30,44
22:02:44,51
22:12:58,64
22:01:37,66
22:06:43,70
22:34:03,35
22:22:36,96
22:16:33,92
22:13:58,32
22:23:53,84
22:15:09,64
22:26:14,26
22:21:32,97
22:27:57,39
22:32:38,83
22:25:00,78
22:20:04,84
22:30:39,46

Netto

00:07,16
00:06,82
00:07,24
00:06,74
00:07,35
00:07,42
00:07,54
00:08,10
00:08,30
00:08,36
00:08,71
00:08,71
00:09,32
00:09,55
00:09,64
00:10,69
00:12,73
00:11,98
00:14,18
00:10,19
00:18,31
00:18,65
00:12,61
00:13,37
00:23,59

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

16

18

24

26

35

42

54
110
130
136
171
171
232
255
264
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:07,00
Altre Totale Dist.
16 0
18 2
24 8
26 10
35 19
42 26
54 38
110 94
130 114
136 120
171 155
171 155
232 216
255 239
264 248
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
23 PesciV
51 Indaco F
12 Menichetti U
21 Paoletti F
15 CarliG
19 Mandola M
18 Contardo E
30 Schillardo G
16 Pallini G
14 Aquilani M
38 PierroB
11 ChiodiR
50 Massarelli S
24 Paradisi C
39 Perugini A
27 Mortari M
26 Rossi A
28 lvellaR
29 Schilliro M
31 GiancolaR
34 DiLucaR
35 Berardi F
36 Muscolo D
37 Torda A
40 Matarazzo C

22:12:03,33
22:29:28,41
22:02:44,51
22:11:13,07
22:08:13,05
22:10:21,84
22:06:43,70
22:16:33,92
22:09:18,45
22:03:59,40
22:25:00,78
22:01:37,66
22:30:39,46
22:12:58,64
22:22:36,96
22:23:53,84
22:13:58,32
22:17:30,44
22:15:09,64
22:26:14,26
22:21:32,97
22:27:57,39
22:32:38,83
22:34:03,35
22:20:04,84

QWA WWAOONWNNNMNNMMOWIIPdRONINNON BN

1, 22, 32, 33,

PA23 - Le Guardie

Gr Entrata

Uscita

22:12:14,34
22:29:39,58
22:02:55,69
22:11:23,88
22:08:24,28
22:10:32,55
22:06:54,35
22:16:45,39
22:09:28,91
22:04:09,77
22:25:10,64
22:01:50,22
22:30:48,51
22:13:07,51
22:22:50,17
22:24:02,17
22:14:12,01
22:17:48,66
22:15:28,06
22:26:30,18
22:21:47,34
22:28:43,07
22:32:58,35
22:34:17,38
22:20:20,89

Netto
00:11,01
00:11,17
00:11,18
00:10,81
00:11,23
00:10,71
00:10,65
00:11,47
00:10,46
00:10,37
00:09,86
00:12,56
00:09,05
00:08,87
00:13,21
00:08,33
00:13,69
00:18,22
00:18,42
00:15,92
00:14,37
00:45,68
00:19,52
00:14,03
00:16,05

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

1
17
18
19
23
29
35
47
54
63

114
156
195
213
221
267
269
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:11,00

Altre Totale Dist.
1 0
17 16
18 17
19 18
23 22
29 28
35 34
47 46
54 53
63 62
114 113
156 155
195 194
213 212
221 220
267 266
269 268
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

50
18
16
24
23
51
12

Equipaggio
Massarelli S
Contardo E
Pallini G
Paradisi C
Pesci V
Indaco F
Menichetti U

14 Aquilani M

15
28
34
39
11
30
21

Carli G
Ivella R

Di LucaR
Perugini A
Chiodi R
Schillard G
Paoletti F

37 Torda A

19
26
29
31
36
40

Mandola M
Rossi A
Schilliro M
Giancola R
Muscolo D
Matarazzo C

PA24 - Le Guardie

Gr
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Entrata

22:30:48,51
22:06:54,35
22:09:28,91
22:13:07,51
22:12:14,34
22:29:39,58
22:02:55,69
22:04:09,77
22:08:24,28
22:17:48,66
22:21:47,34
22:22:50,17
22:01:50,22
22:16:45,39
22:11:23,88
22:34:17,38
22:10:32,55
22:14:12,01
22:15:28,06
22:26:30,18
22:32:58,35
22:20:20,89

Uscita

22:30:55,49
22:07:01,29
22:09:35,81
22:13:14,40
22:12:21,49
22:29:46,83
22:03:02,97
22:04:17,34
22:08:31,91
22:17:56,31
22:21:55,10
22:22:57,97
22:01:58,09
22:16:53,46
22:11:32,01
22:34:25,63
22:10:41,00
22:14:20,75
22:15:44,88
22:26:45,49
22:33:08,99
22:20:31,77

1, 22, 27, 32, 33, 35, 38,

Netto

00:06,98
00:06,94
00:06,90
00:06,89
00:07,15
00:07,25
00:07,28
00:07,57
00:07,63
00:07,65
00:07,76
00:07,80
00:07,87
00:08,07
00:08,13
00:08,25
00:08,45
00:08,74
00:16,82
00:15,31
00:10,64
00:10,88

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

2

6
10
11
15
25
28
57
63
65
76
80
87
107
113
125
145
174
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:07,00

Altre Totale Dist.
2 0

6 4
10 8
11 9
15 13
25 23
28 26
57 55
63 61
65 63
76 74
80 78
87 85
107 105
113 111
125 123
145 143
174 172
300 298
300 298
300 298
300 298




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

Equipaggio

14 Aquilani M

51
23
21
24
19
18
16
40
15
30
11
12
50
39
28
34
26
29
31
36

Indaco F
Pesci V
Paoletti F
Paradisi C
Mandola M
Contardo E
Pallini G
Matarazzo C
CarliG
Schillardo G
Chiodi R
Menichetti U
Massarelli S
Perugini A
Ivella R
DiLucaR
Rossi A
Schilliro M
Giancola R
Muscolo D

37 Torda A

PA25 - Le Guardie

Gr
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Entrata

22:04:17,34
22:29:46,83
22:12:21,49
22:11:32,01
22:13:14,40
22:10:41,00
22:07:01,29
22:09:35,81
22:20:31,77
22:08:31,91
22:16:53,46
22:01:58,09
22:03:02,97
22:30:55,49
22:22:57,97
22:17:56,31
22:21:55,10
22:14:20,75
22:15:44,88
22:26:45,49
22:33:08,99
22:34:25,63

Uscita

22:04:23,22
22:29:53,10
22:12:27,87
22:11:38,40
22:13:20,79
22:10:47,42
22:07:07,85
22:09:42,40
22:20:38,39
22:08:38,58
22:17:00,33
22:02:04,97
22:03:10,19
22:31:03,01
22:23:06,16
22:18:04,66
22:22:03,93
22:14:30,45
22:15:54,03
22:26:54,99
22:33:19,29
22:34:35,86

1, 22, 27, 32, 33, 35, 38,

Netto

00:05,88
00:06,27
00:06,38
00:06,39
00:06,39
00:06,42
00:06,56
00:06,59
00:06,62
00:06,67
00:06,87
00:06,88
00:07,22
00:07,52
00:08,19
00:08,35
00:08,83
00:09,70
00:09,15
00:09,50
00:10,30
00:10,23

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

12
27
38
39
39
42
56
59
62
67
87
88
122
152
219
235
283
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:06,00
Altre Totale Dist.
12 0
27 15
38 26
39 27
39 27
42 30
56 44
59 47
62 50
67 55
87 75
88 76
122 110
152 140
219 207
235 223
283 271
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288




FICr VITERBO
Pos Nr Equipaggio
1 24 Paradisi C
2 15 CarliG
3 30 Schillardo G
4 51 Indaco F
5 11 Chiodi R
6 29 Schilliro M
7 14 Aquilani M
8 12 Menichetti U
9 16 PalliniG
10 19 Mandola M
11 40 Matarazzo C
12 23 PesciV
13 31 GiancolaR
14 37 Torda A
14 50 Massarelli S
16 28 IvellaR
17 26 Rossi A
18 38 PierroB
19 21 PaolettiF
20 39 Perugini A
21 35 Berardi F
22 34 DiLucaR
23 36 Muscolo D
24 27 Mortari M
25 18 Contardo E

Equipaggi senza tempo in questa prova:

PA26 - Tribunale 2

Gr
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Entrata

22:45:45,50
22:36:50,06
22:48:20,55
22:56:01,37
22:30:51,27
22:44:30,40
22:34:08,27
22:32:13,13
22:38:02,42
22:40:39,02
22:49:40,61
22:39:20,10
22:54:43,96
23:36:57,61
22:57:12,88
22:47:01,88
22:43:08,92
22:59:36,39
22:41:52,55
22:52:11,64
22:58:27,40
22:50:58,11
23:00:48,75
22:53:31,42
22:35:25,60

1, 22, 32, 33,

Uscita

22:46:00,52
22:37:05,10
22:48:35,48
22:56:16,45
22:31:06,18
22:44:45,28
22:34:23,44
22:32:28,34
22:38:17,15
22:40:53,73
22:49:55,91
22:39:35,42
22:54:59,29
23:37:12,97
22:57:27,52
22:47:17,26
22:43:24,33
22:59:50,91
22:42:07,00
22:52:27,32
22:58:41,52
22:51:14,07
23:01:01,73
22:53:48,45
22:35:37,54

Netto

00:15,02
00:15,04
00:14,93
00:15,08
00:14,91
00:14,88
00:15,17
00:15,21
00:14,73
00:14,71
00:15,30
00:15,32
00:15,33
00:15,36
00:14,64
00:15,38
00:15,41
00:14,52
00:14,45
00:15,68
00:14,12
00:15,96
00:12,98
00:17,03
00:11,94

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

© oo ~NB~ADN

12
17
21
27
29
30
32
33
36
36
38
41
48
55
68
88
96
202
203
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:15,00
Altre Totale Dist.
2 0
4 2
7 5
8 6
9 7
12 10
17 15
21 19
27 25
29 27
30 28
32 30
33 31
36 34
36 34
38 36
41 39
48 46
55 53
68 66
88 86
96 94
202 200
203 201
300 298




Pos

© © 0O ~NOO O~ WE P

B
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
22
22
22

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
23 PesciV
50 Massarelli S
16 Pallini G
51 Indaco F
11 ChiodiR
14 Aquilani M
15 CarliG
12 Menichetti U
31 GiancolaR
37 Torda A
19 Mandola M
29 Schilliro M
24 Paradisi C
21 Paoletti F
40 Matarazzo C
26 Rossi A
28 lvellaR
34 DiLucaR
35 Berardi F
30 Schillardo G
27 Mortari M
18 Contardo E
36 Muscolo D
38 PierroB
39 Perugini A

22:39:35,42
22:57:27,52
22:38:17,15
22:56:16,45
22:31:06,18
22:34:23,44
22:37:05,10
22:32:28,34
22:54:59,29
23:37:12,97
22:40:53,73
22:44:45,28
22:46:00,52
22:42:07,00
22:49:55,91
22:43:24,33
22:47:17,26
22:51:14,07
22:58:41,52
22:48:35,48
22:53:48,45
22:35:37,54
23:01:01,73
22:59:50,91
22:52:27,32

N WA NNOWWNWOAONDNMNMNONWOODMOONBADNDDNODN

1, 22, 32, 33,

PA27 - Tribunale 2

Gr Entrata

Uscita

22:39:57,42
22:57:49,52
22:38:39,13
22:56:38,41
22:31:28,13
22:34:45,32
22:37:26,97
22:32:50,52
22:55:21,48
23:37:35,16
22:41:15,53
22:45:07,50
22:46:22,87
22:42:29,37
22:50:18,33
22:43:46,83
22:47:38,57
22:51:36,79
22:59:04,28
22:48:56,07
22:54:08,18
22:35:54,12
23:01:29,77
23:00:09,71
22:52:53,26

Netto

00:22,00
00:22,00
00:21,98
00:21,96
00:21,95
00:21,88
00:21,87
00:22,18
00:22,19
00:22,19
00:21,80
00:22,22
00:22,35
00:22,37
00:22,42
00:22,50
00:21,31
00:22,72
00:22,76
00:20,59
00:19,73
00:16,58
00:28,04
00:18,80
00:25,94

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

g B~ DN OO

12
13
18
19
19
20
22
35
37
42
50
69
72
76
141
227
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:22,00

Altre Totale Dist.
0 0

0 0

2 2

4 4

5 5
12 12
13 13
18 18
19 19
19 19
20 20
22 22
35 35
37 37
42 42
50 50
69 69
72 72
76 76
141 141
227 227
300 300
300 300
300 300
300 300




FICr VITERBO
Pos Nr Equipaggio
1 11 ChiodiR
2 19 Mandola M
3 14 Aquilani M
3 16 PalliniG
3 51 IndacoF
6 15 CarliG
7 50 Massarelli S
8 12 Menichetti U
9 37 Torda A
10 23 PesciV
11 18 Contardo E
12 31 GiancolaR
13 24 Paradisi C
14 40 Matarazzo C
15 29 Schilliro M
16 21 PaolettiF
17 30 Schillardo G
18 26 Rossi A
19 28 IvellaR
20 36 Muscolo D
21 27 Mortari M
22 34 DiLucaR
23 38 PierroB
24 39 Perugini A
25 35 Berardi F

Equipaggi senza tempo in questa prova:

PA28 - Tribunale 2

Gr
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Entrata

22:31:28,13
22:41:15,53
22:34:45,32
22:38:39,13
22:56:38,41
22:37:26,97
22:57:49,52
22:32:50,52
23:37:35,16
22:39:57,42
22:35:54,12
22:55:21,48
22:46:22,87
22:50:18,33
22:45:07,50
22:42:29,37
22:48:56,07
22:43:46,83
22:47:38,57
23:01:29,77
22:54:08,18
22:51:36,79
23:00:09,71
22:52:53,26
22:59:04,28

1, 22, 32, 33,

Uscita

22:31:41,15
22:41:28,57
22:34:58,26
22:38:52,07
22:56:51,35
22:37:39,90
22:58:02,60
22:33:03,64
23:37:48,01
22:40:10,59
22:36:06,90
22:55:34,22
22:46:36,16
22:50:30,99
22:45:21,02
22:42:41,80
22:49:09,84
22:44:00,69
22:47:52,49
23:01:41,74
22:54:20,07
22:51:50,93
23:00:21,54
22:53:08,58
22:59:14,66

Netto

00:13,02
00:13,04
00:12,94
00:12,94
00:12,94
00:12,93
00:13,08
00:13,12
00:12,85
00:13,17
00:12,78
00:12,74
00:13,29
00:12,66
00:13,52
00:12,43
00:13,77
00:13,86
00:13,92
00:11,97
00:11,89
00:14,14
00:11,83
00:15,32
00:10,38

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

O NOOOOOB~DN

12
15
17
22
26
29
34
52
57
77
86
92
103
111
114
117
232
262

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:13,00

Altre Totale Dist.
2 0

4 2

6 4

6 4

6 4

7 5

8 6
12 10
15 13
17 15
22 20
26 24
29 27
34 32
52 50
57 55
77 75
86 84
92 90
103 101
111 109
114 112
117 115
232 230
262 260




Pos
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B
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
23

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
29 Schilliro M
24 Paradisi C
12 Menichetti U
23 PesciV
51 Indaco F
21 Paoletti F
37 Torda A
15 CarliG
14 Aquilani M
19 Mandola M
40 Matarazzo C
11 ChiodiR
34 DiLucaR
16 Pallini G
50 Massarelli S
31 GiancolaR
26 Rossi A
39 Perugini A
28 lvellaR
18 Contardo E
30 Schillardo G
27 Mortari M
35 Berardi F
36 Muscolo D
38 PierroB

22:45:21,02
22:46:36,16
22:33:03,64
22:40:10,59
22:56:51,35
22:42:41,80
23:37:48,01
22:37:39,90
22:34:58,26
22:41:28,57
22:50:30,99
22:31:41,15
22:51:50,93
22:38:52,07
22:58:02,60
22:55:34,22
22:44:00,69
22:53:08,58
22:47:52,49
22:36:06,90
22:49:09,84
22:54:20,07
22:59:14,66
23:01:41,74
23:00:21,54

WhWNMNONNNWOAONMNPMMOWPRAMNOAONNOOWNINNB™ANO

1, 22, 32, 33,

PA29 - Tribunale 2

Gr Entrata

Uscita

22:45:30,99
22:46:46,12
22:33:13,59
22:40:20,54
22:57:01,26
22:42:51,68
23:37:57,89
22:37:49,75
22:35:08,10
22:41:38,41
22:50:41,19
22:31:50,88
22:52:00,62
22:39:01,63
22:58:11,92
22:55:43,49
22:44:11,43
22:53:19,42
22:48:01,62
22:36:15,71
22:49:21,37
22:54:28,25
22:59:20,51
23:01:47,65
23:00:27,07

Netto

00:09,97
00:09,96
00:09,95
00:09,95
00:09,91
00:09,88
00:09,88
00:09,85
00:09,84
00:09,84
00:10,20
00:09,73
00:09,69
00:09,56
00:09,32
00:09,27
00:10,74
00:10,84
00:09,13
00:08,81
00:11,53
00:08,18
00:05,85
00:05,91
00:05,53

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

© 010k~ Ww

12
12
15
16
16
20
27
31
44
68
73
74
84
87
119
153
182
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:10,00

Altre Totale Dist.
3 0

4 1

5 2

5 2

9 6
12 9
12 9
15 12
16 13
16 13
20 17
27 24
31 28
44 41
68 65
73 70
74 71
84 81
87 84
119 116
153 150
182 179
300 297
300 297
300 297




Pos

© OO0 0~ wWNEPRP
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FICr VITERBO

Nr
12
24
15

Equipaggio
Menichetti U
Paradisi C
CarliG

37 Torda A

21
16
26
51
19
38
11

Paoletti F
Pallini G
Rossi A
Indaco F
Mandola M
Pierro B
Chiodi R

14 Aquilani M

50
23
28
39
33
40
31
34
35
32
18
29
30

1
36

Massarelli S
Pesci VvV
Ivella R
Perugini A
Caporali C
Matarazzo C
Giancola R
DiLucaR
Berardi F
Caporali L
Contardo E
Schilliro M
Schillard G
Polizia Locale
Muscolo D

PA30 - Sacrario

Gr

P OOONOWWOUOUUAUNNNNNDDOWNNWAEANWON S

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22, 27,

Uscita

00:00:13,01
00:00:12,98
00:00:12,97
00:00:12,96
00:00:12,94
00:00:12,92
00:00:13,08
00:00:12,92
00:00:13,10
00:00:12,83
00:00:12,81
00:00:13,23
00:00:12,75
00:00:12,74
00:00:12,72
00:00:12,62
00:00:13,43
00:00:12,51
00:00:13,56
00:00:13,58
00:00:12,33
00:00:13,69
00:00:12,19
00:00:13,82
00:00:13,96
00:00:18,17
00:00:16,04

Netto

00:13,01
00:12,98
00:12,97
00:12,96
00:12,94
00:12,92
00:13,08
00:12,92
00:13,10
00:12,83
00:12,81
00:13,23
00:12,75
00:12,74
00:12,72
00:12,62
00:13,43
00:12,51
00:13,56
00:13,58
00:12,33
00:13,69
00:12,19
00:13,82
00:13,96
00:18,17
00:16,04

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita
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19
23
25
26
28
38
43
49
56
58
67
69
81
82
96
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:13,00

Altre Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
4 3
6 5
8 7
8 7
8 7
10 9
17 16
19 18
23 22
25 24
26 25
28 27
38 37
43 42
49 48
56 55
58 57
67 66
69 68
81 80
82 81
96 95
300 299
300 299




Pos

© 00 ~NOO O~ WNPRP

NNNNNNNNNRRRPRRRERRRRPR
NO U RWNRONNNOUGOMNWNLERO

FICr VITERBO

Nr Equipaggio

51 Indaco F

14 Aquilani M

11 ChiodiR

12 Menichetti U

24 Paradisi C

15 CarliG

19 Mandola M

39 Perugini A

34 DiLucaR

21 Paoletti F

37 Torda A

23 PesciV

40 Matarazzo C

26 Rossi A

28 lvellaR

50 Massarelli S

32 Caporali L

35 Berardi F

38 PierroB

29 Schilliro M

30 Schillardo G

18 Contardo E

16 Pallini G

33 Caporali C

31 GiancolaR

36 Muscolo D
1 Polizia Locale

PA31 - Sacrario

Gr

OO NOODOWWONNWIAOANWNWNNONMMAMAANDN

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22, 27,

Uscita

00:00:10,00
00:00:09,99
00:00:10,02
00:00:09,97
00:00:09,95
00:00:09,94
00:00:10,10
00:00:10,13
00:00:10,16
00:00:10,19
00:00:10,27
00:00:09,70
00:00:09,64
00:00:09,62
00:00:10,41
00:00:09,56
00:00:09,32
00:00:09,32
00:00:10,68
00:00:10,72
00:00:09,21
00:00:09,02
00:00:08,92
00:00:11,20
00:00:08,41
00:00:07,26
00:00:13,28

Netto

00:10,00
00:09,99
00:10,02
00:09,97
00:09,95
00:09,94
00:10,10
00:10,13
00:10,16
00:10,19
00:10,27
00:09,70
00:09,64
00:09,62
00:10,41
00:09,56
00:09,32
00:09,32
00:10,68
00:10,72
00:09,21
00:09,02
00:08,92
00:11,20
00:08,41
00:07,26
00:13,28

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

o O wN PP O

10
13
16
19
27
30
36
38
41
44
68
68
68
72
79
98
108
120
159
274
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:10,00
Altre Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
5 5
6 6
10 10
13 13
16 16
19 19
27 27
30 30
36 36
38 38
41 41
44 44
68 68
68 68
68 68
72 72
79 79
98 98
108 108
120 120
159 159
274 274
300 300




Pos

© oo ~NOOBSBNMNNPRP

NNNNNNNNNRRRRRERRRRRPR
NO U RNWNROOOOWNOOUANWEREIRO

FICr VITERBO

Nr

51
28
40
15
21
11
12
23
50
24
29
38
19
16

Equipaggio
Indaco F
Ivella R
Matarazzo C
CarliG
Paoletti F
Chiodi R
Menichetti U
Pesci V
Massarelli S
Paradisi C
Schilliro M
Pierro B
Mandola M
Pallini G

14 Aquilani M

31
36
39
35
30
26
34

Giancola R
Muscolo D
Perugini A
Berardi F
Schillard G
Rossi A

Di LucaR

37 Torda A

32
33
18

1

Caporali L
Caporali C
Contardo E
Polizia Locale

PA32 - Sacrario

Gr

O~NUO WWWoOWwNMIONRA~NWONMNNMNNMMDMMYNOOONDN

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22, 27,

Uscita

00:00:12,02
00:00:12,03
00:00:12,03
00:00:12,04
00:00:12,04
00:00:11,94
00:00:12,09
00:00:12,11
00:00:12,12
00:00:12,14
00:00:11,85
00:00:11,85
00:00:12,18
00:00:11,81
00:00:11,80
00:00:11,78
00:00:12,34
00:00:12,44
00:00:12,51
00:00:12,69
00:00:12,73
00:00:12,74
00:00:11,24
00:00:12,93
00:00:10,95
00:00:13,28
00:00:16,87

Netto

00:12,02
00:12,03
00:12,03
00:12,04
00:12,04
00:11,94
00:12,09
00:12,11
00:12,12
00:12,14
00:11,85
00:11,85
00:12,18
00:11,81
00:11,80
00:11,78
00:12,34
00:12,44
00:12,51
00:12,69
00:12,73
00:12,74
00:11,24
00:12,93
00:10,95
00:13,28
00:16,87

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

P OO M~ADWWNDN

105
128
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:12,00
Altre Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
4 2
4 2
6 4
9 7
11 9
12 10
14 12
15 13
15 13
18 16
19 17
20 18
22 20
34 32
44 42
51 49
69 67
73 71
74 72
76 74
93 91
105 103
128 126
300 298




Pos

o0 ~NOO O~ WNEPRE

NNNNNNNRPRRPRRRERRRRRPR
OO UDNWNREROOONOOUTWWNOO

FICr VITERBO

Nr

19
24
40
12
28

Equipaggio
Mandola M
Paradisi C
Matarazzo C
Menichetti U
Ivella R

14 Aquilani M

15
11
23
26
51
16
33

Carli G
Chiodi R
Pesci VvV
Rossi A
Indaco F
Pallini G
Caporali C

37 Torda A

35
39
50
18
29
32
21
31
34
30

1
36
38

Berardi F
Perugini A
Massarelli S
Contardo E
Schilliro M
Caporali L
Paoletti F
Giancola R
DiLucaR
Schillard G
Polizia Locale
Muscolo D
Pierro B

PA33 - Sacrario

Gr

WPhAhOOWUOUO~NOONDNMNNWWAOD_NWNRMRONNDS~OGODNN

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22, 27,

Uscita

00:00:20,06
00:00:20,07
00:00:20,08
00:00:19,91
00:00:19,87
00:00:19,84
00:00:19,83
00:00:19,78
00:00:19,78
00:00:20,30
00:00:20,30
00:00:20,36
00:00:20,45
00:00:20,45
00:00:19,54
00:00:19,52
00:00:19,47
00:00:19,36
00:00:20,92
00:00:19,08
00:00:18,96
00:00:21,29
00:00:18,32
00:00:17,91
00:00:22,52
00:00:16,28
00:00:15,14

Netto

00:20,06
00:20,07
00:20,08
00:19,91
00:19,87
00:19,84
00:19,83
00:19,78
00:19,78
00:20,30
00:20,30
00:20,36
00:20,45
00:20,45
00:19,54
00:19,52
00:19,47
00:19,36
00:20,92
00:19,08
00:18,96
00:21,29
00:18,32
00:17,91
00:22,52
00:16,28
00:15,14

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

6

7

8

9
13
16
17
22
22
30
30
36
45
45
46
48
53
64
92
92
104
129
168
209
252
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:20,00

Altre Totale Dist.
6 0

7 1

8 2

9 3
13 7
16 10
17 11
22 16
22 16
30 24
30 24
36 30
45 39
45 39
46 40
48 42
53 47
64 58
92 86
92 86
104 98
129 123
168 162
209 203
252 246
300 294
300 294




Pos

00 ~NOL O WwNPE-

NNNNNNNNNRRRRRERRRRRPR
NO U RNWNROOOOMNODUTNWNIERO

FICr VITERBO

Nr

12
16
18
19
24
40
11
15
51

Equipaggio
Menichetti U
Pallini G
Contardo E
Mandola M
Paradisi C
Matarazzo C
Chiodi R
CarliG
Indaco F

14 Aquilani M

50
33
21
34
30
32
39
23
36

Massarelli S
Caporali C
Paoletti F

Di LucaR
Schillard G
Caporali L
Perugini A
Pesci VvV
Muscolo D

37 Torda A

28
26
35
31
38
29

1

Ivella R

Rossi A
Berardi F
Giancola R
Pierro B
Schilliro M
Polizia Locale

PA34 - Sacrario

Gr

OO WUlWWNWANNODOWNOAONMNNDNODOAODNNNDAMD

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22, 27,

Uscita

00:00:08,98
00:00:08,97
00:00:08,90
00:00:09,10
00:00:09,11
00:00:08,89
00:00:08,87
00:00:08,81
00:00:08,81
00:00:08,80
00:00:09,24
00:00:09,29
00:00:09,34
00:00:09,35
00:00:09,39
00:00:09,43
00:00:08,56
00:00:09,45
00:00:08,54
00:00:09,64
00:00:09,74
00:00:09,77
00:00:08,15
00:00:08,12
00:00:09,96
00:00:10,43
00:00:11,85

Netto

00:08,98
00:08,97
00:08,90
00:09,10
00:09,11
00:08,89
00:08,87
00:08,81
00:08,81
00:08,80
00:09,24
00:09,29
00:09,34
00:09,35
00:09,39
00:09,43
00:08,56
00:09,45
00:08,54
00:09,64
00:09,74
00:09,77
00:08,15
00:08,12
00:09,96
00:10,43
00:11,85

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

2
3
10
10
11
11
13
19
19
20
24
29
34
35
39
43
44
45
46
64
74
77
85
88
96
143
285

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:09,00
Altre Totale Dist.
2 0
3 1
10 8
10 8
11 9
11 9
13 11
19 17
19 17
20 18
24 22
29 27
34 32
35 33
39 37
43 41
44 42
45 43
46 44
64 62
74 72
77 75
85 83
88 86
96 94
143 141
285 283




FICr VITERBO
Pos Nr Equipaggio
1 12 Menichetti U
2 14 Aquilani M
3 18 Contardo E
4 15 CarliG
5 23 PesciV
6 40 Matarazzo C
7 33 CaporaliC
8 11 ChiodiR
9 38 PierroB
10 50 Massarelli S
11 34 DilLucaR
12 51 IndacoF
13 19 Mandola M
14 16 PalliniG
15 24 Paradisi C
16 31 GiancolaR
17 26 Rossi A
17 28 IvellaR
19 29 Schilliro M
20 37 Torda A
21 39 Perugini A
22 35 Berardi F
23 32 Caporali L
24 36 Muscolo D
25 30 Schillaro G
26 1 Polizia Locale
26 21 Paoletti F

PA35 - Sacrario

Gr

~NO O PA~AOWNWONWOANDBIENNWNOWAMEOOOONOO NN BN

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 22, 27,

Uscita

00:00:11,01
00:00:11,02
00:00:11,09
00:00:11,16
00:00:11,17
00:00:11,18
00:00:10,79
00:00:10,77
00:00:11,27
00:00:10,72
00:00:10,69
00:00:11,35
00:00:11,36
00:00:10,59
00:00:11,48
00:00:10,45
00:00:11,73
00:00:10,27
00:00:10,20
00:00:10,09
00:00:11,93
00:00:12,07
00:00:12,13
00:00:12,15
00:00:12,19
00:00:16,69
00:00:14,09

Netto

00:11,01
00:11,02
00:11,09
00:11,16
00:11,17
00:11,18
00:10,79
00:10,77
00:11,27
00:10,72
00:10,69
00:11,35
00:11,36
00:10,59
00:11,48
00:10,45
00:11,73
00:10,27
00:10,20
00:10,09
00:11,93
00:12,07
00:12,13
00:12,15
00:12,19
00:16,69
00:14,09

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

1

2

9
16
17
18
21
23
27
28
31
35
36
41
48
55
73
73
80
91
93
107
113
115
119
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:11,00

Altre Totale Dist.
1 0

2 1

9 8
16 15
17 16
18 17
21 20
23 22
27 26
28 27
31 30
35 34
36 35
41 40
48 47
55 54
73 72
73 72
80 79
91 90
93 92
107 106
113 112
115 114
119 118
300 299
300 299




Pos

O N~NODBMNMNNPRP

NNNNNNNRPRRRPRRRRERRRR
O U RNWNRLROOOOWMNODUAONWNIERO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
11 ChiodiR
14 Aquilani M
19 Mandola M
12 Menichetti U
31 GiancolaR
51 Indaco F
38 PierroB
40 Matarazzo C
29 Schilliro M
18 Contardo E
34 DiLucaR
16 Pallini G
24 Paradisi C
39 Perugini A
21 Paoletti F
35 Berardi F
37 Torda A

1 Polizia Locale

15 CarliG
26 Rossi A
32 Caporali L
33 Caporali C
50 Massarelli S
28 lvellaR
23 PesciV
30 Schillardo G

PA36 - Cotral

Gr Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

ONNNOOOWOoOOWWNNNDDWOWNOOOWNDOOSANSND

22, 27, 36,

Uscita

00:00:14,01
00:00:13,96
00:00:13,96
00:00:14,05
00:00:13,95
00:00:14,07
00:00:13,91
00:00:13,91
00:00:14,11
00:00:13,86
00:00:13,83
00:00:13,79
00:00:14,22
00:00:14,24
00:00:13,74
00:00:13,73
00:00:14,29
00:00:13,66
00:00:13,64
00:00:13,61
00:00:13,60
00:00:14,51
00:00:13,47
00:00:13,34
00:00:13,27
00:00:12,44

Netto

00:14,01
00:13,96
00:13,96
00:14,05
00:13,95
00:14,07
00:13,91
00:13,91
00:14,11
00:13,86
00:13,83
00:13,79
00:14,22
00:14,24
00:13,74
00:13,73
00:14,29
00:13,66
00:13,64
00:13,61
00:13,60
00:14,51
00:13,47
00:13,34
00:13,27
00:12,44

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

P © O~ o NNPRP

156

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:14,00
Altre Totale Dist.
1 0
4 3
4 3
5 4
5 4
7 6
9 8
9 8
11 10
14 13
17 16
21 20
22 21
24 23
26 25
27 26
29 28
34 33
36 35
39 38
40 39
51 50
53 52
66 65
73 72
156 155




Pos

© 00 ~NOO O~ WNPRP

NNNNNNNRPRRRPRRERRRERRRR
O U RWNOOWOO®OMNODU WWN KO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
15 CarliG
39 Perugini A
12 Menichetti U
14 Aquilani M
11 ChiodiR
21 Paoletti F
29 Schilliro M
24 Paradisi C
38 PierroB
26 Rossi A
33 Caporali C
23 PesciV
18 Contardo E
34 DiLucaR
37 Torda A

1 Polizia Locale

51 Indaco F
16 Pallini G
30 Schillardo G
19 Mandola M
50 Massarelli S
32 Caporali L
28 lvellaR
31 GiancolaR
40 Matarazzo C
35 Berardi F

PA37 - Cotral

Gr Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

WU U ~NONNOBRARNOWWNNOTOOWWNONR_NRMANO

22, 27, 36,

Uscita

00:00:12,00
00:00:11,95
00:00:11,88
00:00:11,84
00:00:11,83
00:00:11,81
00:00:12,21
00:00:12,22
00:00:11,77
00:00:11,75
00:00:12,28
00:00:12,32
00:00:12,34
00:00:12,34
00:00:11,63
00:00:11,60
00:00:11,58
00:00:11,50
00:00:12,53
00:00:11,38
00:00:12,62
00:00:12,65
00:00:12,82
00:00:10,93
00:00:10,71
00:00:10,60

Netto

00:12,00
00:11,95
00:11,88
00:11,84
00:11,83
00:11,81
00:12,21
00:12,22
00:11,77
00:11,75
00:12,28
00:12,32
00:12,34
00:12,34
00:11,63
00:11,60
00:11,58
00:11,50
00:12,53
00:11,38
00:12,62
00:12,65
00:12,82
00:10,93
00:10,71
00:10,60

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

0

5
12
16
17
19
21
22
23
25
28
32
34
34
37
40
42
50
53
62
62
65
82
107
129
140

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:12,00
Altre Totale Dist.
0 0
5 5
12 12
16 16
17 17
19 19
21 21
22 22
23 23
25 25
28 28
32 32
34 34
34 34
37 37
40 40
42 42
50 50
53 53
62 62
62 62
65 65
82 82
107 107
129 129
140 140




Pos

oo ~NOOD_DMWNEPRE

NNNNNRPRPRPRPEPREPRERRRERPRRE
O URAWNOO©O©®ONUUWwwRROo

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr Equipaggio
21 Paoletti F
12 Menichetti U
51 Indaco F
16 Pallini G
35 Berardi F
14 Aquilani M
23 PesciV
11 ChiodiR
50 Massarelli S
15 CarliG
28 lvellaR
32 Caporali L
24 Paradisi C
37 Torda A
18 Contardo E
39 Perugini A

1 Polizia Locale
29 Schilliro M
19 Mandola M
33 Caporali C
38 PierroB
31 GiancolaR
40 Matarazzo C
30 Schillardo G
26 Rossi A
34 DiLucaR

PA38 - Cotral

Gr Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
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22, 27, 36,

Uscita

00:00:14,02
00:00:13,96
00:00:14,06
00:00:13,88
00:00:13,88
00:00:13,87
00:00:13,86
00:00:13,83
00:00:14,17
00:00:13,73
00:00:13,72
00:00:14,28
00:00:14,32
00:00:14,32
00:00:13,61
00:00:14,39
00:00:14,49
00:00:14,53
00:00:13,44
00:00:13,44
00:00:13,44
00:00:14,61
00:00:14,75
00:00:14,86
00:00:15,61
00:00:16,96

Netto

00:14,02
00:13,96
00:14,06
00:13,88
00:13,88
00:13,87
00:13,86
00:13,83
00:14,17
00:13,73
00:13,72
00:14,28
00:14,32
00:14,32
00:13,61
00:14,39
00:14,49
00:14,53
00:13,44
00:13,44
00:13,44
00:14,61
00:14,75
00:14,86
00:15,61
00:16,96

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

2
4
6
12
12
13
14
17
17
27
28
28
32
32
39
39
49
53
56
56
56
61
75
86
161
296

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:14,00
Altre Totale Dist.
2 0
4 2
6 4
12 10
12 10
13 11
14 12
17 15
17 15
27 25
28 26
28 26
32 30
32 30
39 37
39 37
49 47
53 51
56 54
56 54
56 54
61 59
75 73
86 84
161 159
296 294




FICr VITERBO
Pos Nr Equipaggio
1 19 MandolaM
2 11 Chiodi R
2 24 Paradisi C
4 50 Massarelli S
5 21 Paoletti F
6 16 PalliniG
6 28 IvellaR
8 12 Menichetti U
9 35 Berardi F
10 15 CarliG
11 26 Rossi A
12 18 Contardo E
12 31 GiancolaR
14 33 Caporali C
15 1 Polizia Locale
16 14 AquilaniM
16 38 PierroB
18 29 Schilliro M
19 23 PesciV
20 37 Torda A
21 30 Schillaro G
22 32 Caporali L
23 40 Matarazzo C
24 39 Perugini A
25 51 Indaco F
26 34 DilLucaR

Equipaggi senza tempo in questa prova:

PA39 - Cotral

Gr Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
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22, 27, 36,

Uscita

00:00:16,06
00:00:15,92
00:00:16,08
00:00:16,09
00:00:15,90
00:00:15,88
00:00:16,12
00:00:15,87
00:00:16,21
00:00:15,77
00:00:15,76
00:00:16,26
00:00:15,74
00:00:16,36
00:00:16,40
00:00:15,56
00:00:15,56
00:00:16,47
00:00:15,50
00:00:15,44
00:00:15,43
00:00:16,74
00:00:15,16
00:00:15,12
00:00:18,05
00:00:13,70

Netto

00:16,06
00:15,92
00:16,08
00:16,09
00:15,90
00:15,88
00:16,12
00:15,87
00:16,21
00:15,77
00:15,76
00:16,26
00:15,74
00:16,36
00:16,40
00:15,56
00:15,56
00:16,47
00:15,50
00:15,44
00:15,43
00:16,74
00:15,16
00:15,12
00:18,05
00:13,70

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita

6
8
8
9
10
12
12
13
21
23
24
26
26
36
40
44
44
47
50
56
57
74
84
88
205
230

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:16,00

Altre Totale Dist.
6 0
8 2
8 2
9 3
10 4
12 6
12 6
13 7
21 15
23 17
24 18
26 20
26 20
36 30
40 34
44 38
44 38
47 41
50 44
56 50
57 51
74 68
84 78
88 82
205 199
230 224




Pos
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13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25

Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

51
19
39
18
29
12
50
15
11
16
21

Equipaggio
Indaco F
Mandola M
Perugini A
Contardo E
Schilliro M
Menichetti U
Massarelli S
CarliG
Chiodi R
Pallini G
Paoletti F

14 Aquilani M

28
33
24

Ivella R
Caporali C
Paradisi C

37 Torda A

30
26
40
23
35
38
31

1
32
34

Schillardo G
Rossi A
Matarazzo C
Pesci VvV
Berardi F
Pierro B
Giancola R
Polizia Locale
Caporali L
DiLucaR

Gr
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PA40 - Cotral

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

22, 27, 36,

Uscita

00:00:13,00
00:00:12,99
00:00:13,01
00:00:12,98
00:00:12,97
00:00:12,96
00:00:13,04
00:00:12,93
00:00:12,91
00:00:12,91
00:00:12,89
00:00:13,16
00:00:12,81
00:00:13,23
00:00:13,25
00:00:12,75
00:00:13,30
00:00:13,38
00:00:12,32
00:00:12,31
00:00:12,28
00:00:13,77
00:00:13,82
00:00:11,91
00:00:19,56
00:00:09,85

Netto

00:13,00
00:12,99
00:13,01
00:12,98
00:12,97
00:12,96
00:13,04
00:12,93
00:12,91
00:12,91
00:12,89
00:13,16
00:12,81
00:13,23
00:13,25
00:12,75
00:13,30
00:13,38
00:12,32
00:12,31
00:12,28
00:13,77
00:13,82
00:11,91
00:19,56
00:09,85

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita
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109
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:13,00
Altre Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
7 7
9 9
9 9
11 11
16 16
19 19
23 23
25 25
25 25
30 30
38 38
68 68
69 69
72 72
77 77
82 82
109 109
300 300
300 300




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

FICr VITERBO

Nr

21
38
15
39
11
28
12
50
29
24

Equipaggio
Paoletti F
Pierro B
Carli G
Perugini A
Chiodi R
Ivella R
Menichetti U
Massarelli S
Schilliro M
Paradisi C

14 Aquilani M

19
35
51
30
26

Mandola M
Berardi F
Indaco F
Schillardo G
Rossi A

37 Torda A

16
18
23
40
33
31

1
32
34

Pallini G
Contardo E
Pesci VvV
Matarazzo C
Caporali C
Giancola R
Polizia Locale
Caporali L
DiLucaR

Gr
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PA41 - Cotral

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

22, 27, 36,

Uscita

00:00:11,00
00:00:10,97
00:00:11,04
00:00:10,95
00:00:10,94
00:00:10,93
00:00:10,92
00:00:11,09
00:00:11,12
00:00:10,86
00:00:10,85
00:00:11,15
00:00:10,84
00:00:11,19
00:00:10,77
00:00:10,43
00:00:11,58
00:00:11,63
00:00:10,35
00:00:10,32
00:00:10,30
00:00:10,07
00:00:10,06
00:00:12,81
00:00:15,84
00:00:07,30

Netto

00:11,00
00:10,97
00:11,04
00:10,95
00:10,94
00:10,93
00:10,92
00:11,09
00:11,12
00:10,86
00:10,85
00:11,15
00:10,84
00:11,19
00:10,77
00:10,43
00:11,58
00:11,63
00:10,35
00:10,32
00:10,30
00:10,07
00:10,06
00:12,81
00:15,84
00:07,30

Viterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita
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181
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:11,00

Altre Totale Dist.
0 0
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
12 12
14 14
15 15
15 15
16 16
19 19
23 23
57 57
58 58
63 63
65 65
68 68
70 70
93 93
94 94
181 181
300 300
300 300




